Universita degli Studi di MESSINA

Graduatoria

Stampa del 08/11/2013 10:19:05

08/11/2013

Anno Accademico :

2013 - 2013/2014

Concorso

25 - Test di Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :
Corso di studio 3341 - SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE

Posti

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm. Preimm.

SCAFFIDI CHIARELLO MARIAGRAZIA
REPACI VIOLANTE MARIA CONCETTA

O 0 9 AN U R W N

[ T N S N S NG T N S G S
AW DD = O O XN R WD = O

PINTACUDA ROSSELLA
VENTO TRIESTINA LAURA
LUCCHESI CHIARA MARIA
GRECO AGATA

RIPA RACHELE
PELLEGRINO IRENE
LONGO JESSICA
GIAMMILLARO SERENA
CASSINERA LUIGI FABRIZIO
ROMEO CARMELO
CICCIARI CONCETTA
CASSANITI ANGELA
BRANCATELLI SALVATORE
SAGLIMBENI STEFANO
COLLURA LAURA
GEMELLI FRANCESCA
ALOISI FRANCESCO
FIUMARA ELISABETH
MODICA MARIA

PINO SIMONA

SPINA VALENTINA SEBASTIANA
FUGAZZOTTO MARIA GRAZIA

21/10/1991
05/02/1990
14/08/1990
26/02/1986
17/03/1987
19/08/1991
17/07/1991
10/04/1988
08/11/1989
26/07/1991
26/10/1981
05/07/1985
07/04/1987
11/01/1971
25/10/1990
27/08/1985
30/10/1990
13/12/1982
09/10/1980
07/03/1985
28/08/1980
27/07/1989
30/03/1992
22/03/1991

Patti

Reggio Calabria RC
Palermo PA
Lamezia Terme CZ
Milazzo ME
Giarre CT
Messina ME
Messina ME
Locri RC
Messina ME
Gela CL
Messina ME
Barcellona Pozzo di Got ME
Santa Teresa di Riva ~ ME
Patti ME
Messina ME
Agrigento AG
Catanzaro CzZ
Messina ME
Palmanova UD
Catania CT
Messina ME
Catania CT

Barcellona Pozzo di Got ME

67.000
66.500
66.000
66.000
65.500
64.250
63.750
63.500
63.000
62.000
62.000
62.000
61.750
61.500
61.250
59.750
59.000
58.750
58.500
57.250
57.250
57.000
56.250
55.250

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Page 1 of 3




Universita degli Studi di MESSINA 08/11/2013
Graduatoria

Stampa del 08/11/2013 10:19:05

Anno Accademico : 2013 - 2013/2014
Concorso Tipo
25 - Test di Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS - Corso di Studio Corso di studio 3341 - SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE
P Y 1) P o PO - - - I
Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm. Preimm.
MAGISANO ANGELA 12/11/1986 Chiaravalle Centrale 55.250 Ammesso

26 DIDIO ALICE FLAVIA LAURA 05/07/1991 Catania CT 54250 Ammesso

27 BORRELLO CARMEN 29/10/1990 Reggio Calabria RC  54.000 Ammesso

28 AIELLO MARIA FRANCESCA 06/07/1989 Catanzaro Ccz 53250 Ammesso

29 IACONO MARIA 20/06/1978 Milazzo ME 53.250 Ammesso

30 RAGNO GIUSY 06/04/1983 Messina ME 53.250 Ammesso

31 SORRENTINO DANILA 24/10/1964 Messina ME 53.250 Ammesso

32 REDAVIDE MARIA 11/12/1971 Cosenza CS  53.000 Ammesso

33 FRISONE GIUSEPPE 16/02/1978 Messina ME 52.250 Ammesso

34 CAMPIONE ILENIA 10/12/1991 Catania CT 51.750 Ammesso

35 CARCIONE GIUSEPPA 13/04/1966 Galati Mamertino ME 50.000 Ammesso

36 MANZO FRANCESCO 28/10/1965 Bari BA  49.250 Ammesso

37 ABBATE MARIA LISA 10/11/1990 Palermo PA  48.500 Ammesso

38 SIRAGUSANO CESARE SALVATORE 08/04/1990 Patti ME 48.500 Ammesso

39 TUZZA CLAUDIA 26/09/1989 Enna EN  48.500 Ammesso

40 MARTINEZ ELEONORA 08/08/1990 Vittoria RG 47500 Ammesso

41 CRUPI GIUSEPPE 15/07/1984 Taormina ME 47.250 Ammesso

42 GUGLIOTTA ELISA 21/11/1991 Messina ME 47.000 Ammesso

43 MANIONE ISABELLA 03/11/1965 Palermo PA  47.000 Ammesso

44 GIUNTA NADIA 04/07/1991 Messina ME 46.250 Ammesso

45 ISGRO' FEDERICA 23/05/1989 Messina ME 46.000 Ammesso

46 LA TORRE RENATO 13/02/1987 Milazzo ME 46.000 Ammesso

47 MAZZAGLIA AURORA 21/04/1985 Catania CT 45500 Ammesso

48 CAMBRIA ANTONIETTA 15/06/1987 Milazzo ME 45250 Ammesso

Page 2 of 3




Universita degli Studi di MESSINA 08/11/2013
Graduatoria

Stampa del 08/11/2013 10:19:05

Anno Accademico : 2013 - 2013/2014
Concorso Tipo
25 - Test di Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS - Corso di Studio Corso di studio 3341 - SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE
P I S Y N 2 P
Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm. Preimm.
GIARRUSSO ENRICO 14/09/1991 Caltagirone 45.250 Ammesso
50 TERI GIOVANNI 08/04/1971 Milano MI  43.250 Ammesso
51 CACCETTA ELVIRA 03/09/1986 Sant'Agata di Militello ME  40.500 Non ammesso
52 FERRO FRANCESCA CARMELA 16/03/1991 Locri RC  39.750 Non ammesso
53 TRIGLIA ANGELO 04/12/1987 Licata AG  39.000 Non ammesso
54 CALAPRISTI VIRGINIA 02/08/1987 Messina ME 38.250 Non ammesso
55 PAGANO MARIA 26/06/1990 Manfredonia FG 36.750 Non ammesso
56 LOMBARDO FRANCESCO 30/05/1978 Alcamo TP  30.750 Non ammesso
57 KARALYUS OLESYA 30/03/1973 1ZHEVSK 26.250 Non ammesso

Page 3 of 3




