# Università degli Studi di MESSINA

# Graduatoria

Stampa del 08/11/2013 10:19:05

Anno Accademico: 2013 - 2013/2014					
Concorso	Тіро				
25 - Test di Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie	di Ammissione				
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti			
CDS - Corso di Studio	Corso di studio 3341 - SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE	50			

Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Gündi	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
1		SCAFFIDI CHIARELLO MARIAGRAZIA	21/10/1991	Patti	ME	67.000	Ammesso				
2		REPACI VIOLANTE MARIA CONCETTA	05/02/1990	Reggio Calabria	RC	66.500	Ammesso				
3		PINTACUDA ROSSELLA	14/08/1990	Palermo	PA	66.000	Ammesso				
4		VENTO TRIESTINA LAURA	26/02/1986	Lamezia Terme	CZ	66.000	Ammesso				
5		LUCCHESI CHIARA MARIA	17/03/1987	Milazzo	ME	65.500	Ammesso				
6		GRECO AGATA	19/08/1991	Giarre	CT	64.250	Ammesso				
7		RIPA RACHELE	17/07/1991	Messina	ME	63.750	Ammesso				
8		PELLEGRINO IRENE	10/04/1988	Messina	ME	63.500	Ammesso				
9		LONGO JESSICA	08/11/1989	Locri	RC	63.000	Ammesso				
10		GIAMMILLARO SERENA	26/07/1991	Messina	ME	62.000	Ammesso				
11		CASSINERA LUIGI FABRIZIO	26/10/1981	Gela	CL	62.000	Ammesso				
12		ROMEO CARMELO	05/07/1985	Messina	ME	62.000	Ammesso				
13		CICCIARI CONCETTA	07/04/1987	Barcellona Pozzo di Go	t ME	61.750	Ammesso				
14		CASSANITI ANGELA	11/01/1971	Santa Teresa di Riva	ME	61.500	Ammesso				
15		BRANCATELLI SALVATORE	25/10/1990	Patti	ME	61.250	Ammesso				
16		SAGLIMBENI STEFANO	27/08/1985	Messina	ME	59.750	Ammesso				
17		COLLURA LAURA	30/10/1990	Agrigento	AG	59.000	Ammesso				
18		GEMELLI FRANCESCA	13/12/1982	Catanzaro	CZ	58.750	Ammesso				
19		ALOISI FRANCESCO	09/10/1980	Messina	ME	58.500	Ammesso				
20		FIUMARA ELISABETH	07/03/1985	Palmanova	UD	57.250	Ammesso				
21		MODICA MARIA	28/08/1980	Catania	CT	57.250	Ammesso				
22		PINO SIMONA	27/07/1989	Messina	ME	57.000	Ammesso				
23		SPINA VALENTINA SEBASTIANA	30/03/1992	Catania	CT	56.250	Ammesso				
24		FUGAZZOTTO MARIA GRAZIA	22/03/1991	Barcellona Pozzo di Go	t ME	55.250	Ammesso				

# Università degli Studi di MESSINA

# Graduatoria

Stampa del 08/11/2013 10:19:05

Anno Accademico: 2013 - 2013/2014				
Concorso	Тіро			
25 - Test di Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie	di Ammissione			
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti		
CDS - Corso di Studio	Corso di studio 3341 - SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE	50		

Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		<b>Cind</b> i	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
25		MAGISANO ANGELA	12/11/1986	Chiaravalle Centrale	CZ	55.250	Ammesso				
26		DI DIO ALICE FLAVIA LAURA	05/07/1991	Catania	CT	54.250	Ammesso				
27		BORRELLO CARMEN	29/10/1990	Reggio Calabria	RC	54.000	Ammesso				
28		AIELLO MARIA FRANCESCA	06/07/1989	Catanzaro	CZ	53.250	Ammesso				
29		IACONO MARIA	20/06/1978	Milazzo	ME	53.250	Ammesso				
30		RAGNO GIUSY	06/04/1983	Messina	ME	53.250	Ammesso				
31		SORRENTINO DANILA	24/10/1964	Messina	ME	53.250	Ammesso				
32		REDAVIDE MARIA	11/12/1971	Cosenza	CS	53.000	Ammesso				
33		FRISONE GIUSEPPE	16/02/1978	Messina	ME	52.250	Ammesso				
34		CAMPIONE ILENIA	10/12/1991	Catania	CT	51.750	Ammesso				
35		CARCIONE GIUSEPPA	13/04/1966	Galati Mamertino	ME	50.000	Ammesso				
36		MANZO FRANCESCO	28/10/1965	Bari	BA	49.250	Ammesso				
37		ABBATE MARIA LISA	10/11/1990	Palermo	PA	48.500	Ammesso				
38		SIRAGUSANO CESARE SALVATORE	08/04/1990	Patti	ME	48.500	Ammesso				
39		TUZZA CLAUDIA	26/09/1989	Enna	EN	48.500	Ammesso				
40		MARTINEZ ELEONORA	08/08/1990	Vittoria	RG	47.500	Ammesso				
41		CRUPI GIUSEPPE	15/07/1984	Taormina	ME	47.250	Ammesso				
42		GUGLIOTTA ELISA	21/11/1991	Messina	ME	47.000	Ammesso				
43		MANIONE ISABELLA	03/11/1965	Palermo	PA	47.000	Ammesso				
44		GIUNTA NADIA	04/07/1991	Messina	ME	46.250	Ammesso				
45		ISGRO' FEDERICA	23/05/1989	Messina	ME	46.000	Ammesso				
46		LA TORRE RENATO	13/02/1987	Milazzo	ME	46.000	Ammesso				
47		MAZZAGLIA AURORA	21/04/1985	Catania	CT	45.500	Ammesso				
48		CAMBRIA ANTONIETTA	15/06/1987	Milazzo	ME	45.250	Ammesso				

# Graduatoria

Stampa del 08/11/2013 10:19:05

Anno Accademico: 2013 - 2013/2014		
Concorso	Tipo	
25 - Test di Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie	di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti
CDS - Corso di Studio	Corso di studio 3341 - SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE	50

Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Bù <b>nd</b> i.	Stato	Dat con	 Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
49		GIARRUSSO ENRICO	14/09/1991	Caltagirone	CT	45.250	Ammesso				
50		TERI GIOVANNI	08/04/1971	Milano	MI	43.250	Ammesso				
51		CACCETTA ELVIRA	03/09/1986	Sant'Agata di Militello	ME	40.500	Non ammesso				
52		FERRÒ FRANCESCA CARMELA	16/03/1991	Locri	RC	39.750	Non ammesso				
53		TRIGLIA ANGELO	04/12/1987	Licata	AG	39.000	Non ammesso				
54		CALAPRISTI VIRGINIA	02/08/1987	Messina	ME	38.250	Non ammesso				
55		PAGANO MARIA	26/06/1990	Manfredonia	FG	36.750	Non ammesso				
56		LOMBARDO FRANCESCO	30/05/1978	Alcamo	TP	30.750	Non ammesso				
57		KARALYUS OLESYA	30/03/1973	IZHEVSK		26.250	Non ammesso				